様式第１号(第５条第１項関係)

                     令和  年  月  日

 津軽広域連合長 様

                     住 所 青森県弘前市○○
                                    申請者    株式会社 津軽広域浄化センター
                     氏 名 代表取締役 津軽広域太郎 印

令和○年度津軽広域連合し尿等収集運搬車車蓋等装備費補助金交付申請書

 令和○年度において実施するし尿等収集運搬車車蓋等装備費補助金事業について、補助金
の交付を受けたいので、津軽広域連合補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり
申請します。

記

 １  交付を受けようとする補助金の額    421,500  円

 ２  車蓋等の装備をする台数         １   台

 ３  車蓋等の装備をする車種及び経費

 車     名 登 録 番 号 積載量(kl) 装 備 内 容 経  費(円)

し尿等収集運搬車 ○△—○× 3.5  別紙見積書の
 とおり

800,000

 ４  添付書類
  （１）事業計画書（様式第２号）
  （２）収支予算書（様式第３号）
  （３）見積書
  （４）一般廃棄物処理業の許可証（写）又は浄化槽清掃業の許可証（写）

備考
１ 申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してく

ださい。
２ 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

整備費の見積金額（上限６５万３千円）の１/２

に加算額を加えた額

整備費見積金額

記載例